
Votre fiche bien 

900 € / mois
charges comprises *
Dépôt de garantie : 900 € Honoraires
charges locataires: 580.45 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 133.95 €
TTC.

0164176793
Guy HOQUET CHESSY
4 RUE PAUL LAGUESSE 
77700 CHESSY

Appartement Chessy 2 pièce(s) 44.65 m2
CHESSY 77700

Appartement Chessy 2 pièce(s)
44.65 m2
Guy Hoquet Chessy, vous propose en location ce charmant 2 pièces à deux pas du centre de Chessy
bourg.
Il se compose d'une pièce à vivre donnant sur une cuisine ouverte, un WC, à l'étage d'une salle d'eau, une
chambre, une pièce pouvant servir de dressing et d'une pièce en plus à aménager selon vos envies.
Il bénéficie également d'une place de stationnement privé à l'extérieur. 

Cet appartement est proposé à la location pour un loyer mensuel de 900 € CC, Le dépôt de garantie
demandé est de 900.00€ et les honoraires d'agence sont de 580.45€ dont 133.95€ pour l'état des lieux.

44.65 m²  2 pièce(s)  
1
chambres  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Dépôt de garantie 900 €

Bien en copropriété Non



Bilan énergétique

Surface séjour 21.2 m2

Jardin Non

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Américaine Amenagée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Convecteurs

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Individuelle

Type de Stationnement Extérieur

Nombre places parking 1

Digicode Non

Piscine Non

Accès handicapés Non

Sous-sol Non

Gardien Non

Date ERP 2024-12-20 00:46:17

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 240 kWh/m2 par an



Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 690€ et 970€ au 01/01/2021
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